Протокол №4
заочного заседания общественного совета при Курском УФАС России

29 декабря 2020 года

[bookmark: _GoBack]
1. Слушали: Антимонопольный комплаенс: итоги 2020 года.

Решили: принять к сведению информацию.

2. Слушали: План работы Общественного совета при Курском УФАС России на 2021 год.

Решили: утвердить план на 2021 год.

Ответственный секретарь Совета						Е.А.Лихушина